

W.F. Design ApS

Møllehøjvej 1B

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 42829943

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2026

Kasper Lerdrup Winther Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående i konsulenttydelser til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 348.313, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 935.315, og en egenkapital på kr. 285.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.768.412	1.187.021
Personaleomkostninger	1	-1.295.470	-1.171.885
Driftsresultat		472.942	15.136
Andre finansielle indtægter		119	55
Andre finansielle omkostninger		-7.122	-3.364
Resultat før skat		465.939	11.827
Skat af årets resultat	2	-117.626	-7.898
Årets resultat		348.313	3.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.313	3.929
Resultatdisponering		348.313	3.929

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.408	318.437
Udskudte skatteaktiver		0	24.082
Tilgodehavender		<u>728.408</u>	<u>342.519</u>
Likvide beholdninger		<u>206.907</u>	<u>159.208</u>
Omsætningsaktiver		<u>935.315</u>	<u>501.727</u>
Aktiver		<u>935.315</u>	<u>501.727</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		245.851	-102.462
Egenkapital		285.851	-62.462
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		99.718	0
Langfristede gældsforpligtelser		99.718	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.533	294.346
Anden gæld		412.213	269.843
Kortfristede gældsforpligtelser		549.746	564.189
Gældsforpligtelser		649.464	564.189
Passiver		935.315	501.727
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	40.000	-102.462	-62.462
Årets resultat	0	348.313	348.313
Egenkapital 30-09-2025	40.000	245.851	285.851

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.206.351	1.119.659
Pensioner	67.112	34.200
Andre omkostninger til social sikring	22.007	18.026
	<u>1.295.470</u>	<u>1.171.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	93.544	0
Regulering af udskudt skat	24.082	7.898
	<u>117.626</u>	<u>7.898</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
